Fiumum

*E*st laudabile q^r fit vobis
ut s^m caro domet^r i fom^r fuet^r
tritu n ad ea q^r incubuit ex officio
ul^r ex societate eoz ad q^r agis
Davit natio agenda i cu no
pedit ab opib^r utilioribus